МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13»  сентября   2021 г                                                                                                        №   67
с. Малиновка
 О внесении  изменений в постановление от 26.05.2021г № 35 «Об утверждении Положения о реестре  муниципальной собственности муниципального образования «Малиновское сельское поселения»
В  соответствии с  приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Утвердить форму ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Малиновское  сельское поселение» согласно приложению.

        2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего бухгалтера.
     Глава поселения

      (Глава Администрации)
И.В.Сухов
Приложение

к Постановлению

№ 67  от 13  сентября  2021 г.

Реестр муниципального имущества

Малиновского сельского поселения

РАЗДЕЛ I: недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества

	Адрес (местоположение) имущества
	Кадастровый номер имущества
	Площадь, и иные параметры, характеризующие физические свойства имущества
	Балансовая стоимость имущества
	Амортизация

(износ),

руб
	Кадастровая стоимость имущества
	Дата возникновения права муниципальной собственности

	Дата прекращения права
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на имущество
	Сведения о правообладателе муниципального имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

Раздел II: движимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества

	Сведения о балансовой стоимости имущества
	Сведения о начисленной амортизации (износе)
	Дата возникновения права муниципальной собственности на имущество
	Дата прекращения права муниципальной собственности на имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на имущество

Сведения о правообладателе муниципального имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Раздел III: муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения, хозяйственные общества, товарищества, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат Малиновскому сельскому поселению

	№ п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица

местонахождение
	Адрес (местонахождение)
	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Реквизиты документа – основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	Размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий)
	Балансовая стоимость основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий

Среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8